МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

03.04.2019 328/ЮД

О введении в действие
Самостоятельно устанавливаемых
Образовательных стандартов высшего образования
Национального исследовательского
Томского государственного университета

В целях реализации Программы повышения конкурентоспособности НИ
ТГУ, на основании решений Ученого совета от 27.03.2019, протокол № 03

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и вести в действие 01.09.2019. Самостоятельно

устанавливаемый образовательный стандарт высшего образования Национального
исследовательского Томского государственного университета по направлению
подготовки:

42.04.02 Журналистика
2. Начальнику управления делами (Е.В. Вельская) довести настоящий

приказ до сведения руководителей структурных подразделений НИ ТГУ.
3. Управлению информационной политики (Ю.А. Эмер) разместить

настоящий приказ на сайте ТГУ.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника

учебного управления Е.Ю. Брель.

Ректор Э.В. Галажинский

Е.Ю. Брель
529-481